
  NUORAŠAS   

  
VILNIAUS ANTAKALNIO PRADINĖS MOKYKLOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS ANTAKALNIO PRADINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2025 M. 

RUGPJŪČIO 28 D. ĮSAKYMO NR. V-72 „ DĖL VILNIAUS ANTAKALNIO PRADINĖS 

MOKYKLOS 2025–2026 IR 2026-2027 MOKSLO METŲ UGDYMO PLANŲ TVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2025 m. rugpjūčio 29 d. Nr. V - 73   

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025 m. rugpjūčio 29 

d. įsakymu Nr. V-887 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025 m. gegužės 21 d. įsakymo Nr. V-559 

„Dėl 2025–2026 ir 2026–2027 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų 

ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo“: 

p a k e i č i u Vilniaus Antakalnio pradinės mokyklos 2025–2026 ir 2026–2027 mokslo metų 

ugdymo planus, patvirtintus Vilniaus Antakalnio pradinės mokyklos direktoriaus 2025 m. rugpjūčio 29 d. 

įsakymu Nr. V-72 „Dėl Vilniaus Antakalnio pradinės mokyklos 2025–2026 ir 2026–2027 mokslo metų 

ugdymo planų tvirtinimo“: 

1. 14.1.1. papunktį ir jį išdėstau taip: 

14.1.1. 2025–2026 mokslo metų skiriamos atostogos: 

Rudens atostogos 2025 m. lapkričio 3 d. – 2025 m. lapkričio 9 d. 

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2025 m. gruodžio 24 d. – 2026 m. sausio 4 d. 

Žiemos atostogos 2026 m. vasario 16 d. – 2026 m. vasario 22 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos 2026 kovo 30 d. – 2026 m. balandžio 5 d. 

 

2. 14.2.1. papunktį ir jį išdėstau taip: 

14.2.1. 2026–2027 mokslo metų skiriamos atostogos: 

Rudens atostogos 2026 m. lapkričio 2 d. – 2026 m. lapkričio 8 d. 

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2026 m. gruodžio 23 d. – 2027 m. sausio 3 d. 

Žiemos atostogos 2027 m. vasario 15 d. – 2027 m. vasario 21 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos 2027 m. kovo 22 d. – 2027 m. kovo 28 d. 

 

  

Direktorė  Aneta Gracjana Lapcun  

  

       

 


